
2025 年 7 月 9 日～11 日に開催されましたインターフェックスにおきまして、 

弊社ブースへご訪問いただき誠にありがとうございました。 

皆様のおかげをもちまして、盛況のうちに展示会を執り行うことができましたことを 

深く感謝申し上げます。 

 

また、会場では、ご来場賜りながら諸事不行き届きの点もあったかと存じます。 

当日、ご対応させていただくことが出来なかったご要望やご質問等がございましたら、 

ぜひお気軽にお問い合わせください。 

 

今後とも皆さまのお役に立てるよう努めてまいりますので、 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

Meiji Seika ファルマテック株式会社 技術部 

E-mail：mspt-cmo@meiji.com 

                

【展示会当日の様子】 

 




